مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۰۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۸ بهمن ۱۳۸۸، ۱۷ فوریه ۲۰۱۰

سر دبیر، منصور فرزاد - عبدال گلپریان

پیش به سوی هشت مارس گسترده و بین المللی در همه جای دنیا

مینا احدی

اسلامی بوده اند را گرامی بداریم و بر تداوم مبارزه آنان تا به زیر کشیدن این رژیم نکبت و کشتار عهد و پیمان ببندیم .

صفحه ۵

رهائیبخش مردم ایران تبدیل شود.

۲۲ بهمن همچنین نشان داد که موعظه های اپوزیسیون مدافع نظام و "دلسوختگان جمهوری اسلامی" خطاب به مردم که "خسوت نکند" تا چه اندازه پوچ و ریاکارانه و چگونه عملاً در خدمت خامنه ای و بقای رژیم اسلامی است. امروز بیش از پیش و برابر میکوشد.

سرتگون باد جمهوری اسلامی!
زنده باد انقلاب انسانی برای
حکومت انسانی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ بهمن ۱۳۸۸، ۱۱ فوریه ۲۰۱۰

مه نیز در همین قالب برای کارگران ایران سنتا معنایی جهانی داشته است. پا فشاری کارگران برای برسمیت شناسی این روز از سوی دولت، قیل از هر چیز اهمیت يك همسرنوشتی طبقاتی و بین المللی را تاکید می کند. این بدین معنا است که اهداف جنبش طبقه کارگر ایران نه کشوری، نه محلی است.

حتی امکان خواب برای زندانیان وجود ندارد و شیفته میخوانند. زندانیان روحیه هایشان بالاست. شماری از زندانیان مرد را که در بازداشتگاه نیروی انتظامی بودند به اوین برده اند. یاد آوری کنیم که هفته پیش از روز ۱۰

مرگ بر جمهوری اسلامی
زندانی سیاسی آزاد باید گردد
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۸۸ - ۱۳ فوریه ۲۰۱۰

ده خواست فوری مردم!

حزب کمونیست کارگری بمنظور قدرت گیری هر چه بیشتر جنبش انقلابی مردم، تثبیت دستاوردهای آن، و تسهیل پیشروی آن در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مفاد زیر را بعنوان ده خواست فوری و حداقل مردم اعلام میدارد: